dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0259BTb-
22

0262BTb-
22

0264BTb-
22

0265BTb-
22

0270BTb-
22

10p. ML
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIn
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBneHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

CBepeHun

HockoB Bnaaguncnas BayecnaBoBuy

009950

08.08.2016

haTta
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

11.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NMKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA



0268BTb-
22

0272BTb-
22

0275BTb-
22

01120u-22

01160u-22

0280BTb-
22

0281BTb-
22

01200u-22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

15.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



0288BTb-
22

0289BTh-
22

0293BTb-
22

0297BTb-
22

0298BTb-
22

0128o0u-22

0308BTb-
22

0313BTb-
22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

27.07.2022

27.07.2022

02.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

17.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



0316BTb-
22

0318BThb-
22

0319BTb-
22

0321BTb-
22

01260u-22

0324BTb-
22

0326BTb-
22

0325BTb-
22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

17.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

22.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

AnapTamMeHTb

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



0330BTb-
22

1390u-22

0333BTb-
22

0334BTb-
22

0336BTb-
22

1440u-22

0342BTb-
22

0343BTb-
22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

24.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

02.09.2022

KBapTupa

AnapTamMeHTb

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



0344BTb-
22

1470u-22

0354BTb-
22

0355BTb-
22

0365BTb-
22

1580u-22

0368BTb-
22

0372BTb-
22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

05.09.2022

07.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

27.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



01250u-22

1270u-22

1320u-22

134o0u-22

1500u-22

1600u-22

1630u-22

1640u-22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

26.08.2022

09.08.2022

20.09.2022

09.09.2022

13.09.2022

28.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

Hexunnble nomewieHnsa

3emMesibHbIN Y4acToK

OueHKa aBTomMobus

OueHKa XWnioro goMa c

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

MalwunHo-mecTo

He>xunnble nomelleHus

MawwnHo-mecTo

MawwnHo-mecTo

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



l660u-22

3A0 "PervnoHanbHbIn

LLeHTP OLEHKN 1

ynpaBneHnsa 26.09.2022
CTOUMOCTbIO

npepnpuatmna"

OueHKka aBToMobuna

PblHOYHaA



