Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Носков Владислав Вячеславович 009950 08.08.2016								
						номер отчета об оценке оценки юр. лицо заключившее договор на проведение оценки		Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости
						0259ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	11.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
						0262ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	11.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0264ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	12.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
0265ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	12.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
0270ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	15.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						

0268ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	15.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0272ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	18.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0275ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	19.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0112оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	20.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0116оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	21.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0280ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	26.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0281ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	26.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0120оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	26.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

0288ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	27.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0289ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	27.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0293ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	02.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0297ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	04.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0298ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	04.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0128оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	11.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0308ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	12.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0313ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	17.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

0316ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	17.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0318ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	17.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0319ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	17.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0321ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	19.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0126оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0324ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.08.2022	Апартаменты	Рыночная и ликвидационная
0326ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0325ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

0330ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	24.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
139оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	25.08.2022	Апартаменты	Рыночная и ликвидационная
0333ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	26.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0334ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	30.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0336ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	31.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
144оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0342ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0343ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	02.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

0344ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	05.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
147оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	07.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0354ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	08.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0355ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	09.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0365ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	16.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
158оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	20.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0368ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	21.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0372ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	27.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

0125оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	26.08.2022	Нежилые помещения	Рыночная
127оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	09.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
132оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	20.09.2022	Оценка автомобиля	Рыночная
134оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	09.09.2022	Оценка жилого дома с земельным участком	Рыночная
150оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	13.09.2022	Машино-место	Рыночная и ликвидационная
160оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	28.09.2022	Нежилые помещения	Рыночная и ликвидационная
163оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.09.2022	Машино-место	Рыночная и ликвидационная
164оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.09.2022	Машино-место	Рыночная и ликвидационная

166оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	26.09.2022	Оценка автомобиля	Рыночная
----------	---	------------	-------------------	----------